
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4223250 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

5 800 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Hledáte dvougenerační bydlení nebo spojené  bydlení s
podnikáním z domova? Máme pro vás nemovitost situovanou v
řadové zástavbě v obci Machová v okrese Zlín.  Jedná se o zděný
objekt s dvěma bytovými jednotkami dispozičně řešené jako 3+1 s
koupelnou a samostatnou toaletou. V  přízemí se nachází
prádelna, sklepní prostory, hala a vstup na zahradu. Z přízemí je
vstup do garáže. Rodinný dům Vám tak nabídne dispozici 6+2 s
vlastními vstupy do jednotek. Celková výměra pozemku činí 359
m2.
Zahrada za domem je o celkové výměře 176 m2 s krásným
posezením u krbu s výhledem na udržovanou zahradu na které se
nachází kůlna k uskladnění sezónních věcí.
Ze zahrady je také příjezdová cesta. Předzahrádka před domem o
výměře 63 m2.
Technický stav domu: Jedná se nepodsklepený dům s plochou
střechou , krytou plechovou krytinou. Vytápění objektu je novým
plynovým kondenzačním kotlem. Nová elektřina v domě. Dům je
napojen na veřejnou kanalizaci a veřejný vodovod, plyn.
Obec Machová  leží cca 7 km severním směrem od města
Otrokovice, cca 15 km  severozápadním směrem od Statutárního
města Zlín a cca 17 km jihovýchodním směrem od města
Kroměříž.  V obci se nachází mateřská školka, obecní úřad a další
občanská vybavenost.
Srdečně Vás zveme na prohlídku domu.
Vyřizujeme výhodné financování.
Pro více informací kontaktuje makléře.
Energetický štítek budovy G : nebyl dodán majitelem

ID inzerátu ESO: 4223250
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Inzerát vydán: 21.02.2024
ID zakázky v RK: 21420
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 120 m2
Užitná plocha: 312 m2
Plocha zahrady: 239 m2
Zastavěná plocha: 104 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlina Konzen
Tel:

732269200
Email:

konzen@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


